
Ordinance # 2020-03

AN ORDINANCE PROVIDING THE MILL RATE OF TAXATION IN THE BOROUGH OF
MOUNT HOLLY SPRINGS FOR THE FISCAL YEAR 2021; RE-ENACTING TAXES

HERETOFORE LEVIED; FIXING THE COMPENSATION OF THE TAX COLLECTOR; 
PROVIDING FOR PENALTY OF TEN ( 10%) PERCENT IN THE CASE OF TAX PAYERS

WHO FAIL TO MAKE PAYMENT OF 2021 BOROUGH REAL ESTATE PROPERTY TAX
AFTER FOUR (4) MONTHS OF THE TAX NOTICE; PROVIDING FOR DISCOUNT FOR
THOSE WHO MAKE PAYMENT OF SAID TAX WITHIN TWO (2) MONTHS OF THE

NOTICE. 

NOW THEREFORE, IT IS HEREBY ENACTED AND ORDAINED by the Council of the
Borough of Mount Holly Springs, Cumberland County, Pennsylvania, as follows: 

SECTION 1: That a tax is hereby levied upon all real estate and all property in the Borough
subject to tax of the Borough for the fiscal year 2021 at the rate of 2.6 mills on each dollar of
assessed valuation as provided by law for general and other borough purposes, 

SECTION 2: That a tax is hereby levied upon all real estate and all property in the Borough
subject to tax of the Borough for the fiscal year 2021 at the rate of 0.239 nulls on each dollar of
assessed valuation as provided by law for lighting and illuminating the streets, highways, and
other public places with electric light or other illuminant. 

SECTION 3: That a tax is hereby levied upon all real estate and all property in the Borough
subject to tax of the Borough for the fiscal year 2021 at the rate of 0. 341 mills on each dollar of
assessed valuation as provided by law for fire protection services. 

SECTION 4: That the one ( 1%) percent realty transfer tax heretofore enacted is hereby re- 
enacted. 

SECTION 5: That the one ( 1%) percent earned income and net profits tax heretofore enacted is

hereby re-enacted. 

SECTION 6: That the Local Services Tax as heretofore enacted is hereby re-enacted, 

SECTION 7: That the above taxes shall be in addition to any other taxes properly enacted by the
Borough Council, which taxes shall remain in effect, 

SECTION 8: That the compensation of the tax collector shall be the same as heretofore fixed; 
however, for the fiscal year 2021 and for each fiscal year subsequent thereto, all taxpayers
required to pay the Mount Holly Springs real estate property tax shall be entitled to a discount of
two (2%) percent from the amount of such tax upon making payment of the whole amount due
thereof within two (2) months after the date of the tax notice; all tax payers who shall fail to
make payment of any such tax charge against them for four (4) months after the date of the tax



notice shall be charged a penalty of ten ( 10%) percent, which penalty shall be added to the taxes

by the collector and shall be collected by said tax collector. 

SECTION 9: All ordinances and resolutions or parts thereof inconsistent herewith are repealed; 
however, all other tax ordinances or resolutions shall remain in effect. 

SECTION 10: The above taxes are enacted by authority ofthe Borough Code and the Local Tax
Enabling Act. 

ENACTED AND ORDAINED this a day of 0E11E0 2020. 

ATTEST: 

Sara E. Ja'•rett-Eaton, Borough Secretary

Approved this -
C141‘ 

Day of November 2020

MOUNT HOLLY SPRINGS BOROUGH COUNCIL

James J. ollins, II, President

Leroyt"

Cork" Shildt, Mayor


